

- 3.1. Zmluvné strany sa dohodli, že cena služby je stanovená podľa prílohy č. 1 **Opis – rozsah čiastkovej zákazky** a bude vždy uvádzaná aj v **Objednávke** v zmysle vzájomnej dohody pre konkrétny výkon lesníckych činnosti a výrobné podmienky v JPRL, alebo súbore JPRL. Zmluvné strany prehlasujú, že takto stanovená cena je záväzná pre obidve zmluvné strany. V tejto cene sú zahrnuté a zohľadnené všetky účelne vynaložené náklady dodávateľa.

Čl. IV. Čas a miesto plnenia


- 4.1 Zmluvné strany sa dohodli, že táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú od 1.1.2014 do 31.12.2014
- 4.2 Dodávateľ sa zaväzuje objednávateľovi vykonať služby podľa tejto Zmluvy, ktoré sú špecifikované na základe **Objednávok** k tejto Zmluve. V objednávke zmluvné strany dohodnú jednotlivé konkrétne miesta výkonu prác s dohodnutou cenou, množstvom, termínom pre začatie a ukončenie prác. Objednávka sa vyhotoví po nadobudnutí účinnosti tejto Zmluvy, pričom ďalšie objednávky bude objednávateľ jednostranne zadávať postupne podľa jeho potreby.

Čl. V. Záverečné ustanovenia


- 5.1. Všetky ostatné práva a povinnosti neupravené v tejto Zmluve sa riadia ustanoveniami Rámcovej dohody, pričom v prípade rozporu niektorého z ustanovení má prednosť Rámcová dohoda. Ostatné práva a povinnosti výslovne neupravené zmluvnými stranami sa riadia Obchodným zákonníkom, najmä primerane ustanoveniami zmluvy o dielo.
- 5.2. Zmeny a doplnky Zmluvy a Príloh môžu byť uskutočnené len formou písomného dodatku uzavretého na základe vzájomnej dohody zmluvných strán.
- 5.3. Táto Zmluva je vyhotovená v troch rovnopisoch ako originál. Rozdeľovník: 1x dodávateľ, 1x príslušná lesná správa, 1x OZ
- 5.4. Zmluvné strany prehlasujú, že Zmluva bola uzatvorená slobodne, vážne, bez skutkového alebo právneho omylu, nie v tiesni alebo za nápadne nevýhodných podmienok.
- 5.5. Zmluva bola pred podpísaním nahlas prečítaná, vysvetlená a zmluvné strany na znak toho, že tejto zmluve porozumeli, a na znak slobodnej vôle túto vlastnoručne podpísali.
- 5.6. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením Zmluvy v jej plnom rozsahu vrátane príloh a dodatkov v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.
- 5.7. Táto Zmluva nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv v zmysle § 47a Občianskeho zákonníka.
- 5.8. Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami.

Vo Vranove n.T. dňa 9.1.2014

Objednávateľ:


Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik
Dostupný závod Vranov nad Topľou
Cemerianska 136
093 03 Vranov nad Topľou
- 4 -

Dodávateľ:


WOODY & MY, s.r.o.
Gribov 58, 090 22
IČO: 47 139 510
DIČ: 2023776326
tel.č.: 0903 347 619

Opis - rozsah ciastkovej zakazky č.....

Príloha č. 1 k Zmluve o dodaní služieb č.....

Názov predmetu zakázky : Pestovateľská činnosť na LS Stropkov na r. 2014

Názov časti predmetu zakázky : LC Stropkov

Jediné kritérium na hodnotenie ponúk je súmerná ponuka za záťažku (v prípade členenia záťažky na časti osobitne za každú časť)

por. číslo položky	Názov pestovateľského výkonu	Špecifikácia pestovateľského výkonu	Memná jednotka	Plocha na realizáciu v ha	Počet memných jednotiek	Cena za memnú jednotku v € bez DPH:	Cena za pestovateľský výkon v € bez DPH:	
2	Jamková sadba krytokorenných sadenic	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka jamky 20cm	100 kusov	0,2	14,5	16,50	239,25	
4	Štrbinová sadba s prípravou pôdy	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka štrbiny 20 cm	100 kusov	1,1	46,8	16,50	692,64	
12	Vytváranie podmienok pre prirodzenú obnovu ručne prekopaním	veľkosť plôšky 100 x 100 cm	100 plôšok	2	10	16,40	164,00	
14	Čistenie plôch od zvyškov po ťažbe ručne bez pálenia	čistenie plôch po ťažbe s ŽVP bez pálenia	1 m**	18,83	4800	1,48	7104,00	
21	Ochrana sadenic proti burine vyžíňaním na plôškach	veľkosť plôšky 60 cm, predpokladaná výška buriny nad 61 cm	100 plôšok	6,3	378	2,20	831,60	
32	Odstaňovanie nežiaducej tenčiny a krov mechanicky - príprava plochy na obnovu lesa, plecie rubej, prestrihávkou	predpokladaná výška odstraňovaných jedincov 1,01 - 4 m	100 jed.*	17	738,6	3,40	2511,24	
39	Čistky a prerezávky bez rozžleňovania v lesnom poraste výšky nad 7m	čistky - listnaté	100 jed.*	35,31	388,41	8,15	3165,54	
65	Ostatné pestovateľské práce	vymaňovanie ťažby	1 hod.		300	2,87	861,00	
70	Ručné čistenie odšáok a odvodňovacích prvkov na lesnej dopravnej sieti	prečistenie priepustov	1 hod.		100	2,87	287,00	
71	Odstaňovanie nálezových dreví z telies lesných ciest	výrub s odnášaním zvyškov	1 hod.		300	2,87	861,00	
Sumárna ponuka za záťažku								21394,-

Platba DPH	Cena bez DPH	16 717,27	DPH 20 %	Cena s DPH
áno/nie	EUR		EUR	

Vysvetlivky: m² = ťažbové zvyšky z 1 m³ vyťaženej hmoty, 100 jed. = 100 ks vybraných (odstránených) jedincov

vo GRIPOV 18.12.2013

Rastislav Zuber
WOODY
Gribov 58, 090 22 Bukovce
IČO: 43 322 948
Mobil: 0908 347 619



.....
dodávateľ